SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

EDITAL Nº 840, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018

O Diretor do Campus Avançado Tupã, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Campus: Avançado Tupã                         Área: Gestão

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ADRIANA CRISTINA BARROZO GOMES
ALEXANDRE RIBEIRO
AMANDA DOS SANTOS NEGRETI
BETRIZ ROSA PINHEIRO DOS SANTOS
BRUNO HISAMATSU
BRUNO MICHEL ROMAN PAIS SELES
CLAUDIO ALVES SIQUEIRA
CRISTIANE DA TRINDADE RIBEIRO
FABIO MOSSO MOREIRA
GIOVANI BOAVENTURA BACARIN
JACQUELINE DE ALMEIDA BARBOSA FRANCO
JESSICA DOS SANTOS LEITE GONELLA
LUANA POSSARI MAZIERO
MAIARA SCARPARO RODRIGUES ESTEVES
MARCEL BERETA MORENO
NICOLI CAROLINI DE LÁZARI HATANO
PATRÍCIA CRISTINA MELERO
THIAGO REIS
WILCER ANDRE MARCORIO

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato                                                                       Motivo

GIOVANI BOAVENTURA BACARIN A formação acadêmica do candidato não consta na
habilitação mínima exigida no item 1.1 do edital.

VITOR BINI TEODORO A formação acadêmica do candidato não consta na
habilitação mínima exigida no item 1.1 do edital.